— 1 —

中华人民共和国国家标准公告 2020年第 9号

2020年第 9号

关于批准发布《个人健康信息码 参考模型》等 3项推荐性国家标准的公告

   国家市场监督管理总局（国家标准化管理委员会）批准《个人健康信息码 参考模型》等 3项推荐性国家标准，

现予以公布。

                                         国家市场监督管理总局 国家标准化管理委员会

                                               2020-04-29

序号 国家标准编号 国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

1 GB/T 38961-2020 个人健康信息码 参考模型  2020-04-29

2 GB/T 38962-2020 个人健康信息码 数据格式  2020-04-29

3 GB/T 38963-2020 个人健康信息码 应用接口  2020-04-29